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Matchmaking Rotary Coach – Startup   D1.4  

Progetto:  Affiancare le Startup in Ticino 

 

In questo documento sono visibili i gruppi di Rotary coach divisi per ogni startup.  

 

 

STARTUP COACH EMAIL CELLULARE 

TICINSECT Stefan Widegren stefan.widegren@gmail.com +41 79 289 1010 

 Eleonora Cattaneo eleonoracattaneo7@gmail.com +41 76 686 9196 

 Luca Pedrotti Luca.pedrotti@ubs.com +41 79 799 1564 

 Andrea Grassi andrea.grassi@legacy-cam.ch +41 79 371 2608 

    

VOLTWALL Claudio Tamborini ct@tamborinivini.ch +41 79 621 3443 

 Nicola Moresi nicola.moresi@moresi.com +41 79 424 9164 

 Angelo Rabaglio a.rabaglio@assurswiss.ch +41 79 628 4429 

 Christoph Blaser 
chrblaser62@gmail.com  

+41 79 337 2311 

  
 

 

FOODBARRIO Jon Becker jonbecker@me.com  +41 79 680 5499 

 Gregory Warden gwarden@fus.edu +41 79 870 8556 

 Roberta Riassetto roberta.riassetto@gmail.com +41 76 679 9394 

 Mahasti Mohammadi m.mahasti@gmail.com +39 3331634594 

    

BIGOMICS Antonello Calderoni Antonello.calderoni@swissoncology.com +41 79 542 9373 

 Antonio Lanzavecchia alanzavecchia@vir.bio +41 79 578 1508 

 Jon Becker jonbecker@me.com +41 79 680 5499 

 Marco Somaschini masomaschini@gmail.com +41 79 919 8497 

 Mahasti Mohammadi m.mahasti@gmail.com +39 333 1634594 
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STARTUP COACH EMAIL CELLULARE 

    

TELLTHEHOTEL Eleonora Cattaneo eleonoracattaneo7@gmail.com +41 76 686 9196 

 Jon Becker jonbecker@me.com  +41 79 680 5499 

 Marco Strazzi pressision.ch@gmail.com  
 

+41 79 254 45 54 

 Matteo Bianda matteo.bianda@positioner.com  +41 79 444 2442 

    

IWIN Christoph Blaser chrblaser62@gmail.com +41 79 337 2311 

 Stefan Widegren stefan.widegren@gmail.com +41 79 289 1010 

 Angelo Rabaglio a.rabaglio@assurswiss.ch +41 79 628 4429 

 Gianni Brugnoli brugnoli@beg-ingegneri.ch +41 79 337 2100 

    

ARCADIA Gianni Brugnoli brugnoli@beg-ingegneri.ch +41 79 337 2100 

 Cristina Zanini Barzaghi Cristina.zanini@lugano.ch +41 79 423 7829 

    

TALENT4GIG Nicola Moresi nicola.moresi@moresi.com +41 79 424 9164 

 Francesco Wicki fwicki@wickiavv.ch +41 79 696 7307 

    

PRIMALBEE Matteo Bianda matteo.bianda@positioner.com  +41 79 444 2442 

 Francesco Wicki fwicki@wickiavv.ch +41 79 696 7307 

    

LIGHTHOUSE Roberta Riassetto roberta.riassetto@gmail.com +41 76 679 9394 

 Marco Strazzi pressision.ch@gmail.com  
 

+41 79 254 45 54 
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